
ZARZĄDZENIE NR 169/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia GOPS i upoważnienia Kierownika GOPS do prowadzenia postępowań i wydawania 
decyzji w sprawach świadczenia wychowawczego – Programu ,,Rodzina 500 plus”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 53 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 195), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wyznaczam GOPS w Mielcu do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, 
określonych ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195) 
tj. Programu „Rodzina 500 plus”.

§ 2. 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielcu p. Zofię Błach do wydawania  
decyzji w sprawach , o których mowa w § 1.

§ 3. 

Osoba upoważniona odpowiedzialna jest za:

·zgodne z zobowiązującym prawem i terminowe załatwianie spraw określonych w § 1 upoważnienia;
·zapewnienie obsługi finansowo-księgowej związanej z wykonywaniem zadań określonych upoważnieniem 

oraz udzielanie informacji w obszarze załatwianych spraw określonych upoważnieniem;
·należyte przechowywanie i zabezpieczenie dokumentacji archiwalnej z realizowanych zadań określonych 

upoważnieniem.

§ 4. 

Osobę upoważnioną zobowiązuje się do:

·wykorzystywania środków finansowych przewidzianych na realizację zadań w zakresie pomocy osobom 
uprawnionym do świadczenia wychowawczego;

·sporządzania i składania sprawozdań rzeczowo – finansowych ze zrealizowanych zadań określonych w § 
1 upoważnienia.

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielcu.

Id: 7A75E67E-4D67-4AB9-92F3-BBA78E81078B. Przyjęty Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania w zakresie spraw o których mowa w § 1 oraz z dniem 
1 kwietnia 2016 r  w zakresie spraw o których mowa w § 2.

 

Wójt

inż. Józef Piątek

Id: 7A75E67E-4D67-4AB9-92F3-BBA78E81078B. Przyjęty Strona 2




